Instalacja i konfiguracja urządzeń KD8 Instalacja i konfiguracja urządzeń KD szt. 1 500,00 500,00 23% 615,00

Razem 1 270,00 292,10 1 562,10

Sposób płatności: przelew
Termin płatności: 7 dni
Bank: mBank
Numer konta: 31 1140 2004 0000 3102 8621 0284

Do zapłaty: 1 562,10 PLN
Słownie: jeden tysiąc pięćset sześćdziesiąt dwa

złote, dziesięć groszy

Uwagi:
Liceum

Filip Nowak

Osoba upoważniona do wystawienia Osoba upoważniona do odbioru